


Amigurumi, oyuncak kategorisinde en güven veren ve sağlıklı olan 

oyuncaklardır. Bu oyuncaklar el işi, örgü ile yapıldığından  kullanılan ip 
çocuklar için alerjen olmamakta  , organik olması ve en önemlisi anti bakteriyel 
bir yapıya sahip olması sağlık açısından bir risk taşımaz. Amigurumi
oyuncakların yumuşak bir dokuya sahip olması çocukların oyun oynarken 
birbirlerine zarar vermesini de engeller.

Açtığımız amigurumi kursumuz daki kursiyerlerle ilçemizdeki ana okulunu 
ziyaret ederek onlara birer oyuncak hediye edilecektir.
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ANA OKULU ÖĞRENCİLERİNİ ZİYARET



Yaşlılar saygı haftası kapsamında Yaşlı bakımı hizmetlerini aktif yaşlanmayı 

destekleyecek şekilde çeşitlendirmek için saç ve tırnak bakımına ihtiyacı olan 
ilçemiz huzur evindeki yaşlılarımız ziyaret edilerek bu hizmetleri kuaför 
kursumuz tarafından giderilecektir.”
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18-24 MART YAŞLILARA SAYGI HAFTASI



Anadolu insanının kültürel çeşitliliği paralelinde yoğrularak zengin bir 

birikimle günümüze kadar süregelen bağlama öğretimini ilçemizde 
yaygınlaştırmak için açtığımız Bağlama Öğretimi Kursiyerlerinin sunumu ile 
dinleti icra edilecektir. Bu halk çalgısının öğretimi/öğrenimini yaygınlaştırma 
çabasındayız. 

N
İS

A
N

BAĞLAMA DİNLETİSİ



Bakır madeni ile ün yapmış  Murgul ilçemizde çıkarılan ham bakırın mamül
ürüne dönüşmesi ve bu ürünlerin mahir parmaklarla işlenerek gündelik 
hayatta maddeye ruhun verilmesi çabası hem sanatsal hem kültürel yönüyle 
sergilenecektir.
Ayrıca sergide kurumumuz bağlama kurslarında yetişen  kursiyerlerle halk 
müziği dinletisi yapılacaktır.
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Bütün eğitim faaliyetlerinde kursiyerlerimizin , öğretmenlerimizin, usta 

öğreticilerimizin    bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirerek potansiyellerinin 
açığa çıkarmayı amaçlıyoruz.Bireylerin hayatı boyunca katıldığı her türlü 
öğrenme etkinliklerinin öğrenme kültürüne, birlikte üretmeye, sanat ve estetik 
duygusunun gelişimine de katkı sunduğuna inanıyoruz 
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HAYAT BOYU ÖĞRENME HAFTASI YIL SONU ETKİNLİKLERİ


